REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK
Nr.éZ“ f/ZProt. Elbasan mé 53 . 29.2021

Lénda: Konfirmim akti
KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

N& mbéshtetje t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t&€ ligjshmérisé sé& aktit tuaj nr.60 daté 27.07.2021 “Pér njé ndryshim né& vendimin
nr.114 daté 27.11.2020 ‘Pé&r miratimin e numrit t&€ punonjésve t&€ bashkisé dhe t& institucioneve
né€ varési viti 2021°”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né€ ligj.

PREFEKTI

Spiro Maliqi

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.clbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. A&L'/pgot M. 20.0%.202

Nr.60 dt. 27.07.2021

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.114 DATE 27.11.2020 “PER MIRATIMIN E
NUMRIT TE PUNONJESVE TE BASHKISE DHE TE ISTITUCIONEVE NE VARESI VITI
20217

Mbeshtetur ne ligjin nr.139/2015 “Per vetqeverisjen vendore” Kreu IX neni 54 germa dh,ne
Kontraten Publike Nr.2578 Prot,date 24.06.2020 per “Mirembajtjen ne performance te rrugeve
kryesore rurale dhe te asfaltuara te bashkise Librazhd,Keshilli bashkiak i mbledhur sot me date
27.07.2021 dhe me propozim te Kryetarit te bashkise Librazhd:

VENDOSI:
1.Te shtohen 40 punonjes ne strukturen e Drejtorise se Puneve Publike ,pasi kontrata publike per
sherbime “Mirembajtje ne performance e rrugeve kryesore rurale dhe te asfaltuara te bashkise
Librazhd” ka perfunduar.
2.Pika 1 e Vendimit nr.114 date 27.11.2020 ndryshon si me poshte:

a.Numri i punonjesve te bashkise ,njesive administrative,ndermarrjeve dhe istitucioneve vartese
per periudhen nga data 01.08.2021 deri me date 31.12.2021 do te behet nga 360 ne 400 punonjes.

3.Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes se tij.

Sek.i Keshillit KRYETARI I KES
Elson Malluta Shefki <




